
ＬＥＤ道路照明更新（その２）工事

令和  4 年  12 月  

番 号

落札金額

20220067

備 考

円

円円 円

\5,189,800

開　札　結　果　公　表

開札日時 －

一般競争入札

入札方法

入　札　者　氏　名
第1回入札金額 第2回入札金額

入札に付した事項

令和 4年12月 6日　午前 9時30分

随契の場合の根拠

第3回入札金額

6 4,890,000(株)ウノ

1634
(有)オオヤマ 辞退

11 4,790,000オカモト電気(株)

35 4,718,000西部電建(株) 落札

36 4,800,000銭屋電機(株)

1589 4,750,000(株)ヨシデン

法律上の入札価格＝ \5,189,800110× /100=\4,718,000

令和 4年12月 9日 100 日間 完成期限

予定価格 （税抜円\6,449,300 \5,863,000円）

令和 5年 3月18日着 手 日


